Metr. Regni XXVI f. 207.

1515 an. feria 4 Cinerum Cracoviae.

16. Datus est consensus Rever. patri dno Mathiae, episcopo Wladislaviensi et Regni Poloniae cancellario, ac Gnoso Adae de Drzewica, succamerario Sandomiriensi, germano suo, ad exemendum bona regalia castrum et opidum Inowlodz nec non villas Lubochen in terra Lanciensi ac Brzoza in districtu Radomiensi sitas de manibus gener. Abrahae, Bartholomaei et Sandivogii de Lenice.

Metr. Regni XXVI f. 288.

1515 an. fer. 6 ante Nativitatis Mariae Cracoviae.

17. Magn. Adamo de Drzewica, castellano Malogostensi, tenentario in Inowlodz et Brzoza; villam hanc Brzoza Abrahae Lanzenski Rex obligare permittit.

Metr. Regni XXX f. 43.

1515 an. fer. 2 in crastino Simonis et Iudae Cracoviae.

18. Castellanus Radomiensis per promotionem Nicolai de Schidlovyec ad castellaniam Sandominiensem Adae de Drzewica, castellano Malogostensi, confertur.

Metr. Regni XXX f. 73.

1519 an. sabbato ante Gregorii in conventionem Piotrcoviensi.

19. Dnus Rex castrum et oppidum Inowlodz necnon oppidum Ryczywol cum curia et villis pro 615 fl. hung. et 11753 flor. pol. Mathiae, episcopo Wladislaviensi, et Adae, castellano Radomiensi, fratribus de Drzewica iure reemptorio vendidit.

Metr. Regni XXXIV f. 148.

1519 an. die 20 Maii Cracoviae.

20. Sigismundus Rex, uti tutor Ludovici II Hungariae et Bohemiae regis, Mathiam de Drzewica, episcopum Wladislaviensem et Raphaellem de Lesno, castellanum Landensem, procuratores et nuntios speciales suos ad eligendum imperatorem Romanorum nominat.

Metr. Regni XXXIV f. 82,93.

1542 an. sabbato post Annae Cracoviae.

21. Reformatio dotis et dotalicii per olim Adam de Drzewica, castellanum Radomiensem, in bonis Drzewica Annae de Naramowice, consorti suae facta, ad preces dictae Annae confirmatur.

Metr. Regni LXIII f. 202.

1542 an. sabbato post festum s. Annae Cracoviae.

22. Sigismundus Rex summam 2000 flor. ungaricales super bonis regalibus per gener. olim Adam de Drzewica, castellanum Radomiensem, consorti suae Annae de Naramowice inscriptam, approbat.

Metr. Regni LXIII f. 202v.

1546 an. ipso festo s. Mathiae ap. Cracoviae.

23. Generosus Adamus Drzewicki cum consensu regio super oppido regali Inowlodz villisque ad illud pertinentibus reformationem consorti suae gener. Catharinae, filiae Nicolai Pierscenski Dzik inscribit.

Metr. Regni LXXI f. 95.

1555 an. sabbato ante dominicam Rogationum Piotrkoviae.

24. Sigismundus Augustus Rex Gene. Annam de Naramowice, olim Adae Drzewicki, castellani Radomiensis relictam viduam, ac Mathiam, praepositum Wladislaviensem, Jacobum, Adream, Adamum et Georgium, ac Nicolaum Georgii filios Drzewickie in possessione oppidi Ryczywol conservat.

Metr. Regni LXXXV f. 165.

1556 an. die s. Priscae, Varsoviae.

25. Sigismundus Augustus Rex certas summas super bonis regalibus generoso Andreae Drzewicki inscriptas nepotibus suis ex fratribus generosis: Martino-Jacobi et Georgio ac Nicolao olim Georgii Drzewickich transferre consentiendum duxit.

Metr. Regni LXXXVII f. 195.

1565 an. die 9 Octobris Vilnae.

26. Gener. Adam de Drzewica, castellanus Iunivladislaviensis, capitaneus Inovlodensis, Gostinensis et tenentarius Riczivolensis nobili Nicolao Brzozowski, familiari suo, advocatiam in oppido Riczivol cum consensu regio in certa summa concedit.

Metr. Regni C f 71.

1565 an. 9 mensis Octobris Vilnae.

27. Sigismundus Augustus Rex summam 20000 flor. pol. pro usu et necessitate Reip. apud gener. Adamum de Drzewica, castellanum Iunivladislaviensem et capitaneum Gostinensem accepit et eandem summam in bonis et proventibus capitaneatus Gostinensis assecuravit.

Metr. Regni C f 71v et 73v.

1580 an. die 2 mensis Iulii, Borissovii.

28. Stephanus Rex ad petitionem gener. Sigismundi Drzewicki, olim Adami castellani Iunivladislaviensis et capitanei Gostinensis filii, summam 12000 flor. super bonis suis et regalibus consorti suae Annae Christophorska, Ioannis, castellani Vielunensis filiae, inscriptam approbat.

Metr. Regni CXXIII f 367.

1581 an. die 20 Martii Varschoviae.

29. Stephanus Rex Gener. Ioanni Bieykowski, dapifero Premisliensi, tennam Gombinensem, in terra Gostinensi sitam, de manibus gener. Sigismundi et Adami Drzewickich, olim Adami, castellani Iunivladislaviensis filiorum, redimendum concedit.

Metr. Regni CXXIII f 799v.

1596 an. sabbato post Assumptionem Beatissimae Mariae in coelum Lublini.

30. Gener. Laurentius Drzewicki, olim gener. Sigismundi filius, in Ruszenice haeres, una cum assistentia tutorum suorum, gener. Stanislaum Ligeza, capitaneum Opocznensem, pro non danda satisfactione officii sui capitanealis citat.

Decr. Tribunalis Regni Lubl. 67 f 835.

1597 an. in castro Sanocensi feria quinta post festum S. Laurentii martyris.

31. Vener. Gregorius Piotrowski, praepositus Sanocensis et alii plebani totius fraternitatis beatae Mariae Virginis Dioecesis Praemisliensis ac districtus Sanocensis nomine recognoverunt, quia ipsi Magnificos Andream Męziński, castellanum Wielunensem, Georgium, Nicolaum, Stanislaum, Andream, Annam, consortem generosi Adami Drzewiczki et alios filios et filias generosi Georgii Latałski in Łabiszyn et alios possessores villae Kobylany de totali exolutione eiusdem fraternitatis census reemptionalis de villa Kobylany provenientis, per 12 marcas quolibet anno solvi debiti, quietant.